
 

 
INFORMACE O URČENÍ CÍLOVÉHO TRHU DLE § 53 ZÁKONA Č. 170/2018 Sb. 

 
NÁZEV PRODUKTU 
GPA - Skupinové úrazové pojištění  

PRODUCT OWNER  
Colonnade Insurance S.A. organizační složka 

Oddělení Accident & Health 

VYMEZENÍ CÍLOVÉHO TRHU – OBECNÉ ZACÍLENÍ 
Firmy pojišťující svoje zaměstnance nebo svoje klienty na úrazové pojištění nebo jiný pojistník, 

který sjednává ochranu pro pojištěné v rámci pojistného zájmu. 

SPECIFIKACE PRODUKTU 
Pojistné smlouvy jsou připravovány na míru, dle konkrétních požadavků klienta, typu rizika a 
rozsahu pojistného krytí. Pojištění může zahrnovat: 
 

✓ Úraz s následkem trvalého tělesného poškození nebo smrti 
✓ Denní odškodné při hospitalizaci 
✓ Denní odškodné při pracovní neschopnosti 
✓ Zlomeniny a popáleniny 
✓ Denní odškodné na nezbytnou dobu léčení 

 
VYMEZENÍ CÍLOVÉHO TRHU – POPIS 
Produkt nabízíme přes pojišťovací zprostředkovatele a napřímo, je určen zaměstnavatelům, 
kteří sjednávají pojistnou ochranu pro své zaměstnance, škola pro své studenty, pořadatel 
akce pro svoje návštěvníky, nebo jiný pojistník pro pojištěné osoby v rámci pojistného zájmu. 
 
VYLOUČENÉ SEGMENTY  
Produkt není určen fyzickým osobám nebo osobám nad 80 let. 
 
 
 
 
13.7.2020 
Claudie Maříková 


